平成26年11月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年12月1日～平成26年5月31日）

平成26年11月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年12月1日～平成26年5月31日)

修正の理由
第２四半期累計期間の業績予想につきましては、費用が当初予定より抑えられた結果、営業利益、経常利益、四半期純利
益は前回予想を上回る見通しとなりました。
なお、通期業績予想数値につきましては、当社グループを取り巻く生鮮青果流通業界の環境が依然として不透明であるこ
とから、前回公表の数値を変更しておりません。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情
報に基づいて当社が判断したものであり、実際の業績等は今後様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

平成26年6月30日
各 位

上場会社名 イーサポートリンク株式会社
代表者 代表取締役社長 堀内 信介
（コード番号 2493 ）
問合せ先責任者 取締役 仲村 淳
（TEL 03-5979-0784）

平成26年11月期第２四半期累計期間の業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年１月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,164 262 253 142 32.25
今回修正予想(B) 2,184 356 361 188 42.69
増減額(B-A) 19 93 107 46
増減率(%) 0.9 35.6 42.5 32.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年11月期第2四半期）

2,107 320 319 157 35.62

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,114 273 276 165 37.36
今回修正予想(B) 2,095 372 387 216 48.84
増減額(B-A) △18 98 111 50
増減率(%) △0.9 35.9 40.5 30.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年11月期第2四半期）

2,077 335 344 182 41.22

以 上